
Městská
část
Praha

0
ODŽP -ŽP-12

OBJEDNÁVKA Č.: ODŽP/00159/2022

ODBĚRATEL:

Městská část Praha 6

ODŽP- ŽP- 12

Čs. armády 601/23

16052 Praha 6

Zapsán v RES dne l. 7. 1973

Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6, Vítězné nám.

Č. ú. 27-2000866399/0800

Fax:

E: www.praha6.cz

JČO: 00063703 DIČ: CZ00063703

DODAVATEL:

Pražské služby, a.s.

Pod šancemi 444/1

19000 Praha

Tel:

Fax:

E:

IČO: 60194120 DIČ: CZ60194120

Příjemce dodávky:

Kontaktní osoba:

ODŽP- ŽP- Odbor dopravy a životnlho prostředí - 12

12

Spojení:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adnesu objednáváme:

Údržba letních květin ve věžích

Na základě rámcové dohody na poskytováni služeb výsadby a údržby květin a souvisejfcích sIužeb'Š 2lS/202l/@®ŽX' Ee

dne 25.2.2021 u Vás objednáváme údržbu letních květin do květinových věží. Jedná se o květinové věže, které jsou
uinistěné v těchto lokalitách:

- ZŠ Dědina (2 ks), ZŠ J.A.Komenského (l ks), ZŠ Pod Maijánkou (2 ks), ZŠ Červený vrch (l ks), ZŠ Petřiny jih (l ks),
ZŠ Nám. Svobody a ZŠ Emy Destinové (2 ks), ZŠ Norbertov (Iks)

Údržba letních květin v květinových věžích zahrnuje zejména (nikoliv však pouze a je třeba se řídit i pokyny Zadavatele)

tyto práce:
- zálivka 4x týdně event. dle potřeby a dále na základě pokynů Zadavatele vydaných v souladu s rámcovou dohodou
- přihnojováni min. 2x týdně a dále na základě pokynů Zadavatele vydaných v souladu s rámcovou dohodou
- odstraňování odkvetlých částí rostlin ve věžích s případným vypletím lx týdně a dále na základě pokynů Zadavatele
vydaných v souladu s rámcovou dohodou
- ošetřování květin přípravkem proti chorobám a škůdcům tnin. 8x za vegetaci a dále na základě pokynů Zadavatele
vydaných v souladu s rámcovou dohodou
- naloženi květinových věži na stanovištích, odvoz do místa uskladnění a složení
- odstraněni květin a substrátu z věží,
- vyčištění'a dezinfekce věží
- úklid, naložení, odvoz a likvidace odpadu.

Sortiment letních květin, jejichž výsadby se budou v květinových věžích udržovat, je uveden v tabulkách v příloze Č.1. V
tabulkách je uveden latinský a český název druhu květiny, barva květu/typ kvčtenstvi, počet udržovaných věži, počet
květin v j věži, celkový počet udržovaných květin, jednotková cena za údržbu ] věže/l týden a celková cena za údržbu
kvčtin/24 týdnů. Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

Za Zadavatele je z povědná za Poskytovatele je za součinnost při kontrole
služeb odpovědný

Nárok na úhradu ceny plnění dle této objednávky vznikne Poskytovateli po převzetí služby.
Služba údržby letních květin v květinových věžfch bude považována za převzatou po provedení kontrol kvality plněni se
závěrem ,,bez výhrad", které Zadavatel provádí průběžně alespoň lx za 2 týdny v období, v něinž je údržba prováděna,
naposledy v den skončení doby, v níž je údržba prováděna.



Faktura - daňový doklad musí obsahovat náležitosti v souladu s platnými právními předpisy. Dnem uskutečnění
zdanitelného plnění je poslední den příslušného období, za nějžje fáktura vystavována,

V případě, že faktura nebo jiné účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti dle ČI. 7.6 rámcové dohody, je
Zadavatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět Poskytovateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se
splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě dopln&ých či opravených dokladů.

V případě, Že Poskytovatel nedoloží spolu s fakturou doklady uvedené v ČI. 7.4 rámcové dohody, je Zadavatel oprávněn
zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět Poskytovateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatnosti. Lhůta splatnosti
počíná běžet znovu od opětovného zaslání faktury s náležitě doplněnými či opravenými doklady.

Veškerý odpad bude odvezen a zlikvidován v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech v platném znění a v
souladu s prováděcími předpisy k tomuto zákonu.

Odpovědnost za škodu spojenou s pracemi na této zakázce, nese Poskytovatel do dne předání a převzetí prací. Dojde-li v
. důsledku činnosti Poskytovatele k jakékoli škodě, Poskytovatel bude za tuto škodu odpovědný v plném rozsahu.

Poskytovatel bere na vědomí, že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat informace dle zákona č.
106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Termín plnění: 31. 10. 2022

Cena sjednaná dohodou vc výši: 18 004,80 Kč S DPH

Na faktuře uveďte vždy naše IČO, DJČ, číslo objednávky a připojte potvrzení příjemce dodávky o převzetí zboží

nebo provedení práce. Bez potvrzení o převzetí zboží nebo provedení práce nebude faktura proplacena. Práce nad
rámec této objednávky nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktur vystavených
dodavatelem dle této objednávky nesmí být kratší než 2] dnů od jejich doručení objednateli. Dodavatel bere na
vědomí a souhlasí, že u faktur s kratší splatností než 21 dnů od jejich doručení se lhůta jejich splatnosti
automaticky prodlužuje v souladu s větou předcházející.

Sankce za nekvalitní plnění závazku:

I) za nedodržení stanoveného termínu dodávky je dodavatel povinen uhradit objednateli 0,1 % z ceny dodávky (bez
dph) za každý den prodlení.

2) bude-li dodávka vykazovat zjevné a odstranitelné vady je odběratel oprávněn snížit cenu dodávky q 10 % (bez
DPH).

O uplatněnou sankci je objednatel oprávněn bez dalšího snížit úhradu fakturované částky.

Objednatel je plátcem DPH.

V Praze dne: 30.05.2022

Charvátová Dana Ing,

vedoucí odboru

Vystavil: jné zeleně a l

Akceptace dodavatelem: , 05. 2ó22
Souhlasím a přijímám objednávku v celém rozsahu.

Doložka dle § 43 odst. l zákona č. /3//2000 Sb., o nl: poNrzu/"ícl"sp/něnl"pod/ninek
pro platnostprávního jednán/městské části Praha 6tZpůsob zaa!án/té/o ob/ednáy» byl schválen usnesením 263/22 ze dne 21.02.2022, zadání

zakázkyje y souladu s příkazem ia/enm/ka k zadáváni v veškerézákonné náležitosti pro
st tohoto právníhojednání



Příloha č. 1
Objednávka č. ODŽP 00159/2022

druh odrůda/barva květu/typ počet počet lwětin celkový počet jednotková cena za celková cena za
latinský název český název květenství osazovaných věží v 1 věži vysazovaných květin údržbu květin do 1 věže údržbu květin

Petunia petúnie Flash Firward 892,80

pendula/milliflorMhybrida převislá 'White7bílá/jednoduché

. Flash Firward
Petunia penduia/mitliflora Petú!ll! 'Lavender'/svčtle 1 041,60

převisla ňalová/jednoduché

, . Flash Firwardpetunie
Petunia pendula/mllllf1ora . . , 'Purple'/purpurově l 041,60

previsla . .
fialová/|ednoduche

Celkem 2 976,00

Sortiment letních květin udržovaných v květinových věžích

umístění: ZŠ Dědina

počet věží: 2 ks

výsadba letních květin

L/

U

J

umístění: ZŠ nám. Svobody a ZŠ Emy Destinnové

počet věží: 2 ks

druh odrůda/barva květu/typ počet počet květin celkový počet jednotková cena za celková cena za
latinský název český název květenství osazovaných věží v l věži vysazovaných květin údržbu květin do 1 věže údržbu květin

gerainbow mix "Dark

Red', 'Red', 'Bicolor',

. 'Neon', 'White'.
. pelargonle . :Pelargonlum pcItatum W . 'Salmon , 'Colar , 2 976,00

previslá
'Magenta'červená/oranzo
vá/růžová/bílá/jednoduch

é

Celkem 2 976,00

výsadba letních květin

íl

1/3



Příloha č. 1
Objednávka č. ODŽP 00159/2022

umístění: ZŠ Červený vrch

počet věží: l ks

íýsadba letních květin
druh odrůda/barva květu/typ počet počet květin celkový počet jednotková cena za celková cena za

latinský název český název květenství údržbu květin

Impatiens walleriana netýkavka Imara 'Hot Mix"/červená, 1 488,00
oranžová, bílá směs

Celkem I 488,00

,l

umístění: ZŠ J. A. Komenského

počet věží: I ks

výsadba letních květin

druh odrůda/barva květu/typ počet počet květin celkový počet jednotková cena za celková cena za
latinský název český název květenství údržbu květin

. begÓnieBegonia tuberhybnda , .
hhznatá Belina "Orange' 744,00

pendula nřeVis!á

. . begonieBegonia tuberhybrida , . . . ,
hliznata Belina 'Apncot 744,00

pendula nřeyiski

Celkem 1 488,00

L/

íl

umístění: ZŠ Pod Marjánkou

počet věží: 2 ks

druh odrůda/barva květu/typ počet počet květin celkový počet jednotková cena za celková cena za
latinský název český název květenství osazovaných věží v 1 věži vysazovaných květin údržbu květin do 1 věže údržbu květin

. . CascadePelargonium peltatum pelargonie , . 892,80
Red'/červená/jednoduch

Impatiens walleriana netýkavka 'White'/bílá/jednoduché l 041,60

Impatiens walleriana netýkavka Imara 'Red Star'/červené l 041,60
Celkem 2 976,00

jýsu(lbu letních květin

,l

1/'
V'

2/3



Přlloha č. 1
Objednávka č. ODŽP 00159/2022

umístění: ZŠ Norbertov

počet věží: 1 ks

druh odrůda/barva květu/typ počet počet květin celkový počet jednotková cena za celková cena za
latinský název český název květenství osazovaných věží v l věži vysazovaných květin údržbu květin do I věže údržbu květin

'Shortcake

Petunia hybrida petúnie Blueberry'/bílo 520,80

vínová/jednoduché

, . Cascade 'Snow'/bíláPelargonium peltatum pelargonie 520,80
vinovy stred/jednoduche

Pe!argonium peltatum pelargonie 'Lulu' vínová/plnokvětC 446,40

· Celkem 1 488,00

výsadba letních kiUtin

V

U

U

umístění: ZŠ Petřiny - jih

počet věží: 1 ks

druh odrůda/barva květu/typ počet počet květin celkový počet jednotková cena za celková cena za
latinský název český název květenství osazovaných věží v l věži vysazovaných květin údržbu květin do 1 věže údržbu květin

Tmařa 'Pastel Mix 'lrůžová,
Impatiens walleriana netýkavka o,anžová, bílá, fialová 1 488,00

směs/jednoduché

Celkem l 488,00

výsadba letních kUtin

L/

Celková cena výsadby letních květin do květinových věží bez DPH 14 880,00

DPH 21 % 3 124,80
Celková cena výsadby letních květin do květinových věží s DPH 18 004,80

3/3





e"2

VÝPOČET NABÍDKOVÉ CENY VÝSADBY A ÚDRŽBY LETNÍCH KVĚTIN V KVĚTINOVÝCH VĚŽÍCH -TABULKA Č.11

-Y" i"""" :-:-"' " " " .'

Cena za údržbu Celková výše nabídkové

Jednotková předpokládaný počet předpokládaného počtu ceny v KČ bez DPH za
nabídková cena květin vysázených za přědpokládaný počet Jednotková nabídková věží osázených za dobu dobu trvání rámcové

Druh květiny Počet květin v 1 věži za výsadbu dobu trvání rámcově věži osázených za dobu cena za údržbu 1 věže t'vánl rámcové dohody dohody pro účely
květin do 1 dohody (součin trvání rámcové dohody /1 týden pň pNdpokládaném hodnocení (součin

věže sloupce 2 a 5) časovém rozsahu 24
° ( - sloupce 3 a 5 plus cenaýdnu součin sloupce

5 a 6 x 24 fýdnů) ze sloupce 7)

Bidens ferulifolia 26 522,40

Begonia tubethybrida pendula 6 283,20

Fuchsia x hybrida 4 883,20

Impatiens New Guinea 24 996,00

Impatiens walleriana 28 147,20

Pelargonium zonale 5 443,20

Petargonium peltatum 256 220,00

Petunia x hybrida 48 624,40

Scaevola saligna 15 471,40

šutera cordata 5 583,20

Verbena x hybrida 5 163,20

CELKEM - - - - - -




